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Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 45 Tipo:

—_—-

Pedido: 148228 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS
25.320.237/0001-80 - LSX ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA

Cliente: rolefone: 47 20330677

Descricao
1 Vendedor: 7804 - Mayckon

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0025.11

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0032.11

143892 - DISJUNTOR 50A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0050.11

144286 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

34184 - PLAFONIER TERMOPLASTICO 60W
ECONOMIC BRANCO

69150 - CONECTOR PORCELANA 10MM
TRIPOLAR P/CHUVEIRO 2406

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP

BRANCO

106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE

UP BR

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO

Tamanho

16A

20A

25A

32A

50A

2,5mm

60w

10mm

4x2

4x2

4x2

4x2

ax2

4x2

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Condex

Taschibra

Foxlux

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

1PC

2PC

2PC

2PC

1PC

1RL

9PC

1PC

9PC

40 PC

14 PC

9PC

12 PC

6 PC

32PC

Data Emissao: 20/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/10/2022 1753

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
9,42 0,00 9,42
9,42 0,00 18,84
9,42 0,00 18,84
9,42 0,00 18,84
11,23 0,00 11,23
149,90 0,00 149,90
3,96 0,00 35,64
11,81 0,00 11,81
2,29 0,00 20,61
2,74 0,00 109,60
2,43 0,00 34,02
2,64 0,00 23,76
5,38 0,00 64,56
12,23 0,00 73,38
7,31 0,00 233,92
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO
0o%oe
:é]ég,:Sé_oMODULO TOMADA DUALE UP 20A Iriel 18 PC 9.10 0,00 163,80
c®%e

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 20-10-2022

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 998,17

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



