

Pedido: 148228 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS

Cliente: 25.320.237/0001-80 - LSX ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA Telefone: 47 20330677

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A

BRANCO

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 20/10/2022 Hora Emissão: 17:53

Valido até: 20/10/2022 1753

sua casa em 1º lug	Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 304/9000				Página:		1 de 2	
	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Tot	
oja: 45 Tipo:	: 1 Vendedor: 7804 - Mayckon							
	143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0016.11	16A	Soprano	1 PC	9,42	0,00	9,	
	143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.11	20A	Soprano	2 PC	9,42	0,00	18	
	143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0025.11	25A	Soprano	2 PC	9,42	0,00	18	
	143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.11	32A	Soprano	2 PC	9,42	0,00	18	
	143892 - DISJUNTOR 50A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.11	50A	Soprano	1 PC	11,23	0,00	11	
	144286 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE	2,5mm	Condex	1 RL	149,90	0,00	149	
	34184 - PLAFONIER TERMOPLASTICO 60W ECONOMIC BRANCO	60w	Taschibra	9 PC	3,96	0,00	35	
00	69150 - CONECTOR PORCELANA 10MM TRIPOLAR P/CHUVEIRO 2406	10mm	Foxlux	1 PC	11,81	0,00	11	
n n	106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP	4x2	Iriel	9 PC	2,29	0,00	2	
	106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	40 PC	2,74	0,00	109	
	106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP SEPARADOS BRANCA	4x2	Iriel	14 PC	2,43	0,00	3	
	106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	9 PC	2,64	0,00	2:	
	106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP BRANCO	4x2	Iriel	12 PC	5,38	0,00	6-	
	106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE UP BR	4x2	Iriel	6 PC	12,23	0,00	73	

Iriel

32 PC

7,31

0,00

233,92



Pedido: 148228 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS

25.320.237/0001-80 - LSX ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA Cliente: 25.320.25776667 65 __ Telefone: 47 20330677

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 20/10/2022 Hora Emissão: 17:53

Valido até: 20/10/2022 1753

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total Marca 119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A **BRANCO**

119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A **BRANCO**

18 PC 163,80 Iriel 9,10 0,00



Endereço de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 20-10-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 998,17

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em